ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างงานแผ่นป้ายจราจรป้ายเตือน (SIGN PLATE Engineering

Grade) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               งานแผ่นป้ายจราจรป้ายเตือน (SIGN PLATE Engineering Grade) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท เกรียงยงอินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๒,๒๔๗.๒๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันสองร้อยสี่สิบเจ็ดบาทยี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

วีระศักดิ์ ปนสุวรรณ 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงลพบุรีที่ ๒